Об исключении из числа

зачисленных на 1-й курс 2025-

2026 учебного года очной формы

обучения по программам

ординатура с 1 сентября 2025

года лиц, зачисленных на места

по квоте целевого приема №914-

ЛО от 15.08.2025 г. и на основные

конкурсные места №924-ЛО от

20.08.2025г.

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Оренбургский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«22» августа 2025 г.                                                                           № 933-ЛО

Оренбург

_                                                          _

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения

Российской Федерации от 11 мая 2017 г. № 212н «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам высшего образования

- программам ординатуры», правилами приема в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Оренбургский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации по образовательным

программам высшего образования - программам ординатуры на 2025/2026

учебный год, решением приемной комиссии от 22.08.2025 г.

п р и к а з ы в а ю :

Исключить из числа зачисленных на 1-й курс 2025-2026учебного года

очной формы обучения по программам ординатуры с 1 сентября 2025 года

лиц, зачисленных на места по квоте целевого приема соответствии с

приказом №914-ЛО от 15.08.2025 г. на основные конкурсные места №924-

ЛО от 20.08.2025г. на основании личных заявлений абитуриентов:

1. Лиц, имеющих право на поступление в рамках квоты целевого приема

(целевая квота) на обучение для Министерства обороны Российской

Федерации:

1.1. По специальности 31.08.05 «Клиническая лабораторная диагностика»

1  159-679-061 30 342 92

2. Лиц, представивших заявление о согласии на зачисление на основные

места в рамках контрольных цифр приема:

1. По специальности 31.08.01 «Акушерство и гинекология»

1  160-354-821 44 241

Ректор  И.В. Мирошниченко